

Primaria mun.Ungheni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL**Lucrari de reparatie capitala in varianta alba pietris str. I. Ciachir, str.
Independentei, str. C. Moruzzi din mun. Ungheni****Valoarea de deviz 762 330,25 lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1.				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	13,8000	1 241,84	17 137,39
2	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	13,8000	1 190,00	16 422,00
3	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	2 070,0000	10,30	21 326,59
4	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast H=10cm	m3	460,0000	289,05	132 962,49
5	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire gr.18	m3	828,0000	502,71	416 245,54
6	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	1,9000	149,64	284,32
7	DI58A adaptat	Deplasarea grederului remorcat de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi cu tractor T 150 K	1 km	12,0000	107,00	1 284,00
		<i>Total</i>	lei			605 662,33
		Total Inclusiv salariu				605 662,33 33 258,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			605 662,33
		Asigurarea sociala si medicala	24 %			7 981,92
		Cheltuieli de regie	2,5 %			15 341,11
		Total				628 985,36
		Beneficiu de deviz	1 %			6 289,85
		Total				635 275,21
		TVA	20 %			127 055,04
		Total deviz: Inclusiv salariu				762 330,25

Intocmit

SRL "Javelin N.A."

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse

Lucrari de reparatie capitala in varianta alba pietris str. I. Ciachir, str. Independentei, str. C. Moruzzi din mun. Ungheni

Valoarea de deviz 762 330,25 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	662,4000	45,00	29 808,00
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	69,0000	50,00	3 450,00
		Total manopera				33 258,00

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	84,4560	256,00	21 620,74
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1 051,5600	248,00	260 786,88
3.	1421102200467	Balast	m3	561,2000	217,00	121 780,40
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	212,7960	170,00	36 175,32
5.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	239,2000	18,00	4 305,60
		Total materiale de construcții				444 668,94

Utilaje de construcții:

1.	1	Compactor	h-ut	1,5000	280,00	420,00
2.	29522200003547	Autogreder	h-ut	1,1020	258,00	284,32
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	94,5300	344,00	32 518,31
4.	2952220004548	Greder remorcat (tip greu)	h-ut	1,1520	425,00	489,60
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	213,6240	219,00	46 783,66
6.	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	12,5580	205,00	2 574,39
7.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	65,6880	250,00	16 422,00
8.	2952500005001	Tractor T-150K	h-ut	1,1520	325,00	374,40
9.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	79,2810	269,00	21 326,59
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	25,1620	260,00	6 542,12
		Total utilaje de construcții				127 735,39

Total	lei	605 662,33
Asigurarea sociala si medicala	24 %	7 981,92
Cheltuieli de regie	2,5 %	15 341,11
Total		628 985,36
Beneficiu de deviz	1 %	6 289,85
Total		635 275,21
TVA	20 %	127 055,04

Total deviz:**762 330,25**

Intocmit

SRL "Javelin N.A."

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie capitala in varianta alba pietris
str. I. Ciachir, str. Independentei, str. C. Moruzzi Ungheni

Investitor Primaria mun.Ungheni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 241,84
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	344,00	1 241,84
		Cheltuieli directe	lei			17 137,39
2	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3			1 190,00
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	250,00	1 190,00
		Cheltuieli directe	lei			16 422,00
3	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			10,30
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	269,00	10,30
		Cheltuieli directe	lei			21 326,59
4	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast H=10cm	m3			289,05
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1500	50,00	7,50
	1421102200467	Balast	m3	1,2200	217,00	264,74
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0700	18,00	1,26
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0216	344,00	7,43
	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	0,0273	205,00	5,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0097	260,00	2,52
		Cheltuieli directe	lei			132 962,49
5	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire gr.18	m3			502,71
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	45,00	36,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	170,00	43,69
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	256,00	26,11
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	248,00	314,96
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	18,00	4,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	344,00	14,45
	2952240004010	Compactor static autopulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	219,00	56,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	260,00	6,50
		Cheltuieli directe	lei			416 245,54
6	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			149,64
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	258,00	149,64
		Cheltuieli directe	lei			284,32
7	DI58A adaptat	Deplasarea grederului remorcat de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi cu tractor T 150 K	1 km			107,00
	2952220004548	Greder remorcat (tip greu)	h-ut	0,0960	425,00	40,80
	2952500005001	Tractor T-150K	h-ut	0,0960	325,00	31,20
	1	Compactor	h-ut		280,00	35,00
		Cheltuieli directe	lei			1 284,00

APROBAT:

Intocmit
SRL "Javelin N.A."

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.